
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 100/18, 125/19, 

133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23) te na temelju članaka 65. i 85. Statuta 

Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 

10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 27. prosinca 2023. 

godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju  
Tima za palijativnu skrb Istarske županije 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Tima za palijativnu skrb Istarske županije KLASA: 550-
01/19-01/08, URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 od 16.10.2019. godine članak 3. mijenja se i glasi: 

 

„U Tim za palijativnu skrb imenuju se: 
 

1. Roberta Katačić, Istarska županija, koordinatorica 
2. Gordana Antić, Istarska županija 
3. Sandra Ćakić Kuhar, Istarska županija  
4. Morena Peruško Butorac, Istarski domovi zdravlja  
5. Davorka Rakić, Istarski domovi zdravlja 
6. Bosiljka Kovačević, Istarski domovi zdravlja 
7. Mario Božac, Istarski domovi zdravlja 
8. Kristina Đuherić, Istarski domovi zdravlja 
9. Julijana Franinović-Marković, Liga protiv raka Pula, Istarski domovi zdravlja 
10. Diego Bruminić, Opća bolnica Pula 
11. Nada Tadić, Opća bolnica Pula 
12. Tomislav Peharda, Opća bolnica Pula 
13. Ana Katarina Ladavac Bašlin, Opća bolnica Pula 
14. Dragan Trivanović, Medicinski fakultet u Puli 
15. Goran Levak, Porečka i Pulska biskupija 
16. Irena Grahovac, Ljekarna Irena Grahovac 
17. Tatjana Čemerikić, Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
18. Snježana Grgurev, liječnica obiteljske medicine 
19. Žaklina Vasiljević, Hrvatski zavod za socijalni rad Područni ured Pula-Pola“ 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Odluke o osnivanju i imenovanju Tima za palijativnu skrb Istarske županije 
KLASA: 550-01/19-01/08, URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 od 16.10.2019., ostaju 
nepromijenjene. 

 



 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 500-03/23-01/04 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 27. prosinca 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Imenovanim i razriješenim članovima Tima za palijativnu skrb (preko UO) 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 
 

 


		2023-12-27T11:55:28+0100
	Istarska županija
	eUprava




